Iidem reddunt compotum de XXXVI li. VIII s. VI d. receptis de predicto subsidio contingente omnes personas tam dominos Magnatos quam Communitates in predicta villa Oxonie et suburbiis eiusdem Ministris et servientibus scolarium universitatis ibidem exceptis juxta assessionem et taxationem supradictas quarum personarum nomina status gradus et summe particulares singillatim annotantur in predictis rotulis indentatis ipsorum collectorum assessorum et taxatorum de particulis in thesaurio liberatis. Et de LX s. II d. receptis de subsidio predicto contigente predictos Ministros et servientes scholarium universitatis predicte per Cancellarium eiusdem universitatis assesso et tenato et per dictum Cancellarium predictis Collectoribus per in-

denturam liberatis quarum personarum nomina status et gradus singillatim annotantur in Indentura per dictum Cancellarium predictis virtute brevis Regis sibi directi liberata sicut continetur in eisdem rotulis de particulis in thesauro liberatis.

Sumna Recepte XXXIX li. VIII s. VIII d. In thesauro XXXV li. XVII s. II d. Et eisdem Collectoribus pro misis et expensis suis V s. Et in thesauro LXVI s. VI d.

Et quieti sunt.

#### Appendix B.

There are numerous unpublished records like the following of student troubles in the university towns:

Coroners' Rolls, No. 128, dorse:

Casus Coronatoris de tempore Ade de Spalding ville Oxonie. De anno regni Regis Edwardi XXVto—

Adhuc de anno XXVI to. Villa Oxonie. Contigit die veneris proxima post festum Sancti Mathie apostoli anno regni Regis Edwardi XXVIto (February 28, 1298) sero quod Fulco Neyrnuyt clericus obiit in hospicio suo ubi manebat in parochia Sancte Mildride virginis Oxonie. Et die Sabati proxima sequente mane visus fuit per Adam de Spalding Coronatorem et habuit unam plagam in oculo sinistro cum quadam minuta . . . . dicta usque in cerebrum et sic fere per medium caput. Inquisicio inde capta fuit eodem die coram Coronatore predicto per quatuor parochias propinquiores vidilicet Sancte Mildride Sancti Petri Orientis beate Marie et Omnium Sanctorem. Et omnes Juratores in illa Inquisicione dicunt super Sacramentum suum quod die Lune in festo Sancti Mathie apostoli anno predicto statim post horam nonam predictus Fulco et Willelmus Neyrnuyt cum multis aliis clericis et eorum mancipiis venerunt in alto vico inter ecclesiam beate Marie et ecclesiam Omnium Sanctorum cum arcibus et sagittis gladiis et bocleariis fundis et aspidibus et aliis diversis armis et insultum fecerunt in omnes laicos quos attingere poterunt et multos male volneraverunt et domos et schop-

pas quorundam laicorum fregerunt et bona et catalla in eisdem inventa ceperunt et felonice asportaverunt contra pacem per quod hutesium magnum tenatum fuit ita quod plures laici supervenerunt ad perturbandum malefactores predictos. Et postquam predictus Fulco sagittaverat omnes sagittas suas tunc venit ad domum Edwardi de Hales et Basilie uxoris sue juxta ecclesiam beate Marie virginis et dictam domum viriliter insultavit cum aliis de societate sua qui volebant dictam domum intrasse et bona in eadem existencia depredasse. Sed predictus Edwardus stans in quodam solario defendebat domum suam cum arcu suo et ut predictus Fulco respexit ultra Targiam suam predictus Edwardus sagittavit eum in oculo sinistro per quod obiit die veneris supradicto. Set habuit omnia Jura ecclesiastica et vixit per quatuor dies.

Coroner's Roll No. 128, dorse:

Contigit die Jovis proxima post festum Exaltacionis Sancte Crucis anno regni Regis Edwardi XXVIto (September 18, 1298) quod Johannes Burel obiit in Gaolla ville Oxonie circa horam ignitegii. Et die veneris sequente mane visus fuit per Adam de Spalding Coronatorem et habuit unam plagam in cervice capitis mortalem continentem in longitudine sex pollices et in profunditate attigit usque ad cerebrum et in frontem capitis habuit quandam aliam plagam sed non mortalem. Inquisco inde capta fuit eodem die coram Coronatore predicto per quatuor parochias propinquiores videlicet Sancti Michaelis Borealis Sancte Mildride Sancte Martini et Omnium Sanctorum. Et omnes Juratores in illa Inquisitione dicunt super Sacramentum suum quod predictus Johannes Burel fuit die Jovis supradicto sero ad tabernam servisie ad domum Thome de Staunton cum aliis clericis de Hibernia. Et quidam Nicholaus de Vilers de Hibernia clericus et quidam Johannes de Suthfolk cum quibusdam aliis clericis sedebant in eadem domo bibentes in quadam societate per se et non cum aliis. Tandem mota fuit contencio verborum inter partes predictas et sic omnes exierunt a dicta domo con-

tendentes. Et statim postquam venerunt in vicum predictus Johannes Burel extraxit gladium suum et instanter insultabat predictum Nicholaum et ipse in quantum potuit fugit tenando hutesium et predictus Johannes de Suthfolk similiter fugit et dictus Johannes Burel semper persequabatur eos viriliter cum gladio suo extracto volens ipsos occidisse. Et dictus Nicholaus videns se nullo modo posse evadere periculum mortis extraxit gladium suum et vim vi repellendo et se ipsum defendendo ne occideretur percussit dictum Johannem Burel in fronti sed non mortaliter et idem Johannes nichilominus insultabat predictum Nicholaum cum gladio suo viriliter velocius et acerbius quam prius fecerat et ut occidisse voluit et debuit predictum Nicholaum venit predictus Johannes de Suthfolk et cum quadam hachia que vocatur Sparth quam habuit in manu sua percussit dictum Johannem Burel in cervice capitis ita quod de illa plaga obiit ut predictum est et statim propter hutesium tenatum prius per dictum Nicholaum supervenit multitudo populi et sic omnes attachiati fuerunt et inprisonati et ibidem predictus Johannes Burel obiit ut predictum est. Et postea predictus Nicholaus coram H. de Branteston et T. Neyrnuyt Justiciariis ad Gaolam ville Oxonie deliberandam assignatis deliberatus fuit per patriam. Et predictus Johannes de Suthfolk coram eisdem Justiciariis per patriam convictus fuit de morte illo et quia clericus fuit ideo liberatus fuit episcopo Lincolnensi.

Coroner's Roll, No. 23—Villa Cantebrigie, membrane 3:

Placita corone tenta coram Stephano Morys seniore et Edmundo Listere Coronatoribus libertatis ville predicte a die lune in Crastino Sancte Marie Magdalene anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum XLIII [July 23, 1369] usque festum Sancte Luce Evangeliste anno regni regis Ricardi secundi post conquestum quarto [October 18, 1380].

Accidit apud Cantebrigian die Sabati in vigilia Pentecostes anno regni regis Edwardi tercii post conquestum

XLVIII [May 20, 1324] quod quidam Rogerus Kebbel inventus fuit mortuus habens unam plagam in capite ex parte dextra longitudinis quatuor pollicium et profunditatis duorum pollicium. Inquisicio facta de morte predicti Rogeri per Willelmum de Cumbertom Willelmum Hyndercle Johannem Colvile skynnere Johannem de Northfolk Johannem Coupere Robertum de Holm Ricardum Bowyere Andream Breustere Ricardum Ferrouer Johannem Albyn Johannem Hosityere et Thomam Maydenston. Qui dicunt super sacramentum suum quod die Martis in festo Sancti Marci Evangeliste anno supradicto [April 25, 1374] ante mediam noctem in Canteburgia apud cornarium Sancti Benedicti quedam rixa oriebatur inter Magistrum Robertum Utesle et Johannem de Stowe Johannem Saunford et alios clericos et ceperunt pugnare inter se et cum nunciatum fuit sociis dicti Johannis Saunford de diversis hospiciis et de Aula Regis venerunt clerici ad dictum cornarium ad dictum Johannem Saunford succurrendum cum quibus venit dictus Rogerus Kebbel. Et quidam Ricardus Reyner venit cum uno pollax et dicto Rogero dedit plagam supradictam et sic eum felonice interfecit de qua plaga languebat a dicto feste Sancti Marci usque in vigiliam Pentecostes supradictam quo die obiit. Et statim post feloniam factam predictus Ricardus se retraxit. Et dicunt quod predictus Ricardus non habuit aliqua terras tenementa bona seu catalla que extendi seu appreciari possunt.

Rogerus Reyner clericus primo eum invenit plegii sui } Henricus Masoun  
 } Johanne(m) [*sic*] Curre

Quatuor vicini	{	Hugo Coupere	{	Henricus Amant
		plegii sui		Thomas Dount
		Galfridus Soutere	{	Ricardus Malton
		plegii sui		Henricus Dounyng
		Hugo Forthe	{	Thomas Catoun
		plegii sui		Ricardus Hoog
Ricardus Houghton	{	Hugo Scarre		
plegii sui		Johanne(m) [ <i>sic</i> ] Lokyere		

## BIBLIOGRAPHY.\*

Griffiths, John: Enactments in parliament specially concerning the universities of Oxford and Cambridge. Oxford, 1869.

Huber, V. A.: A general history of the universities of Oxford and Cambridge from the earliest period. Translation by F. W. Newman. London, 1843. 2 vols.